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WHEY

ULTRA CLEAN
100
BLENDS EASILY
EASY DIGESTION

AMAZING TASTE

i .CHOEALATE . " |
" NATURALLY 'AND ‘ARTIFICIALLY ‘FLAVORED -
1 SERVING

Net. Wt. 25.69
(902)

NO GLUTEN + NO YEAST - NO WHEAT - VO ADDED SUGAR
NO HYDROGENATED OIL » NO FILLERS

MANUFACTURED IN ACCORDANCE WITH
CURRENT GOOD MANUFACTURING PRACTICES (CGMP)

BLENDS EASILY! NO BLENDER REQUIRED!

ROYAL SPORT™ WHEY ULTRA CLEAN 100™
. IS PACKED WITH 20 GRAMS OF CLEAN,

N u t ri t ion Fa ct S || #uscLe suioing FROTEIN PER SERVING

Serving size: 1 Pouch (25.60) WITH NO ADDED SUGAR OR FILLERS. THIS

ngﬂgss'pz:r' I 9 PRODUCT IS 50 LEAN AND CLEAN THAT IT

CAN BE SHAKEN, STIRRED, OR ADDED TO

Amount Per Serving _ %Daily Valug® || YOUR DATMEAL AND FAVORITE REGIPES!

VISIT WWW.ROYALSPORTLTD.COM FOR

Calories 100 GREAT IDEAS!

Calories from Fat 10

Total Fat 19 2% || suGaEsTED USE:

Saturated Fat 0g 0% || Mix one pouch of Royal Sport™ Whey Ultra
Trans Fat 0Og 0% || Clean 100™ with 5 - 6 oz. of cold water or any

Cholesterol 25mg 8% beverage of your choice.

Sodium 135mg 6% || NOTICE:

Total Carbohydrate 2g 1% USE THIS PRODUCT AS A FOOD SUPPLEMENT
Dietary Fiber 0g 0% || ONLY. DO NOT USE FOR WEIGHT REDUCTION.
Sugars 19 KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN. STORE IN

= ACOOL, DRY PLACE. THIS ISNOT A LOW

Erotein 209 30% || cALORIE FooD.

Vitamin A 0% Vitamin C 0% L

Calcium 15% Iron 2% ROYAL

*Percent Daily Values are based on a 2.000 calorie diet. Your daily

values may be higher or lower depending on your calorie needs: SPORT LTD.

Calories 2,000 2,500 Royal Sport™ and Royal Sport™ Ultra Clean 100™

Total Fat Less Than (] 80g are frademarks of and distributed by:

Saturated Fat Less Than 20g 259 Nutraboft™ 3891 S. Traditions Dr., Bryan, TX 77807
Cholesterol LessThan  300mg 300mg www.RoyalSportLTD.com
Sodium Less Than 2400mg 2400mg Phone Number: 1.800.287.6458
Total Carbohydrate 300g 375 i RoyalSportiTD WY@RoyalSportiTD [ RoyalSportL.TD

Dietary Fiber 25¢ 30g 102426
Calories Per Gram
Fat9 Carbohydrate 4 Protein 4

INGREDIENTS: Whey Protein Isolate, Whey Protein Concentrate, Natural
& Artificial Flavors, Cellulose Gum, Saft, Xanthan Gum, Acesulfame
Potassium, Sucralose, FD&C Yellow #5, FD&C Blue #1.

ALLERGEN WARNING: Contans Milk, Soy. 8 ""10390 " 02587




